PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

RESOLUÇÃO PGE nº  3876                                                  DE 11 DE ABRIL DE 2016.

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso

de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º - Designar a Comissão de Seleção de Estagiários relativa ao 37º

Exame de Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização

Judiciária, assim constituída:

Presidente:
Procurador do Estado LEONARDO DE ANDRADE MATTIETTO

Coordenador-Executivo:
Procurador do Estado JOSÉ CARLOS VASCONCELLOS DOS REIS

Direito Constitucional:
Procurador do Estado JOÃO PAULO MELO DO NASCIMENTO

Procuradora do Estado JULIANA FLORENTINO DE MOURA

Direito Civil:
Procurador do Estado BRUNO TERRA DE MORAES
Procuradora do Estado ISABELA LEÃO MONTEIRO

Direito Processual Civil:
Procuradora do Estado GUILHERME JALES SOKAL
Procuradora do Estado RAFAEL GAIA EDAIS PEPE

Língua Portuguesa:
Professora MARIA DE LOURDES RUSSO
Professora MIRIAM REIS DE ANDRADE

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro,       de abril de 2016.

LUCIA LÉA GUIMARÃES TAVARES
Procuradora-Geral do Estado